
SMLOUVA o DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslo Smlouvy objednatele: 24/318/3080
číslo Smıøuvy zhotovitele: 240000174

Obiednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.S.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech Smluvních:

Kontaktní osoba Ve věcech technických:

ıčoz
DIČ:

25508881
C225508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
SlTEL, spol. S r.o.

Sídlo:
Doručovací adresa:
Zapsá na:

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:
DIČ:

Baarova 957/15, 140 OO Praha 4
Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10

v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem
v Praze, oddíl C, vložka 6725

447 97 320

CZ44797320

1/5



Společnost je plátcem DPH
(dále jen zhotovitel)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího znění:

I.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava elektrických přípojek elektronických informačních panelů v
prostoru zastávky trolejbusů Hlavní nádraží a rozvaděče ve Sklepních prostorách budovy Nádražní
4, Brno, poškozených požárem dne 24.2.2024. Předmětem díla jsou práce Spojené S opravou a
dodávka potřebného materiálu.

ll.

Doba provedení díla

I. Termín Zahájení provádění díla: dnem účinnosti Smlouvy.
2. Termín ukončení díla: 5 týdnů ode dne účinnosti Smlouvy.

lll.

Smluvní cena

1. Smluvní cena za předmět plnění dle čl. I této Smlouvy se Sjednává ve výši 266 460, - Kč (Slovy:
dvě Stě šedesát šest tisíc čtyři sta šedesát korun českých) bez DPH.
Položkový rozpočet je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. DPH v zákonné výši bude připočtena ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění.
3. Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani v důsledku Změny cen vstupů nebo

jiných vnějších podmínek.

IV.

Platební podmínky

1. Úhrada předmětu díla bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), kterou Zhotovitel
vystaví a Zašle objednateli na Základě předání a převzetí objednaného díla. Faktura bude doložena
předávacím protokolem (výkazem prací) podepsaným pověřeným pracovníkem objednatele.

2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Objednatel je povinen za fakturu Zaplatit
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele, kterýje uvedený na faktuře (daňovém dokladu).
Povinnost Objednatele uhradit zhotoviteli Smluvní cenu Se považuje Za Splněnou dnem odepsání
platby z účtu objednatele.

3. Adresa pro doručení faktury je sídlo objednatele či emailová adresa objednatele pro doručení
elektronické faktury

2/5



Objednatel preferuje Zasílání faktur v elektronické podobě. Faktura v elektronické podobě musí
být zaslána na email: velikost takové emailové Zprávy musí být max. 10 MB,
formát faktury musí být PDF, přílohy faktury musí být ve formátu PDF či CSV. Nebudou-li Splněny
podmínky dle tohoto odstavce, faktura velektronické podobě se nepovažuje Za doručenou,

nebude objednatelem zpracována a hledí se na ni, jako by nebyla vůbec odeslána a doručena.
Faktura kromě náležitostí daňového dokladu vsouladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani

Zpřidané hodnoty, vplatném znění, bude dále obsahovat číslo Smlouvy a číslo objednávky
objednatele a dále pak bankovní spojení zhotovitele.
Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli do data Splatnosti. V
takovém případě nová lhůta Splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět objednatelì.
Zhotovitel Se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené v § 109 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost objednatelì.
Objednatel je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v Souladu s § 109a). Pokud
Objednatel uhradí na základě obdržených informací daň na depozitní účet zhotovitele vedeného
u místně příslušného finančního úřadu, dochází ke Snížení pohledávky zhotovitele za
objednatelem o příslušnou částku daně a zhotovitel tak není oprávněn po Objednateli požadovat
uhrazení této částky.
Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení na faktuře, na které Se bude
provádět bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v Souladu S §96 Zákona o DPH
v registru plátců.

V.

Předání a převzetí díla

Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným Za
součinnosti obou smluvních stran. Dílo je předáno jeho protokolárním předáním a převzetím.

VI.

Jakost díla, odpovědnost za vady a smluvní záruka

Zhotovitel Odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této Smlouvy a v Souladu S
obecně Závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude bez vad a nedodělků a bude
mít vlastnosti obvyklé nebo v této Smlouvě dohodnuté.
Na provedené dílo zhotovitel poskytuje Záruku v době trvání 24 měsíců.
Pokud dojde ke Zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je objednatel povinen tyto vady zhotoviteli
písemně oznámit bez Zbytečného Odkladu poté, kdyje zjistil.
Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů poté, co mu
bude doručena reklamace vad objednatele, se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném
vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává či nikoli a Zjakého důvodu. Uznané záruční vady je
Zhotovitel povinen neprodleně, nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, odstranit, a to na vlastní

náklady.

3/5



VII.

Smluvní sankce

Smluvní pokuta při nedodržení Smluvního termínu realizace a předánídíla činí0,02 % Smluvní ceny
díla Za každý Započatý den prodlení.
V případě, že objednatel bude vprodlení Se zaplacením smluvní ceny, je zhotovitel oprávněn
požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,02 % Za každý den prodlení z nezaplacené částky
faktury.
Smluvní pokuta Za prodlení sodstraněním vad reklamovaných vzáruční době vdohodnutém
terminu činí 1000,- Kč Za každý den prodlení a jednotlivou vadu, kterou Zaplatí zhotovitel
objednateli.
Ujednáním o Smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující
Smluvní pokutu.

Vlll.

Ukončení smluvního vztahu

V případě podstatného porušení povinnostíjedné Strany Z této Smlouvyje druhá Strana oprávněna
od Smlouvy odstoupit. Smluvní Strany Se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy pokládají
zejména prodlení S dodáním předmětu Smlouvy delší jednoho týdne a dále nezaplacení faktury
S prodlením delším jednoho měsíce.
V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující Smluvní Strana uvést, v čem spatřuje důvod
odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.
Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

IX.

Ostatní smluvní ujednání

Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomi, že objednatel je povinným Subjektem
v Souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon") a
vSouladu a Za podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel Zveřejnit, Se
nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo Sdělení ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského
zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bere Zhotovitel na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna na
Portálu veřejné Správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv).
Zhotovitel i objednatel jsou povinni Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, O nichž se
dozvěděli při výkonu Sjednané činnosti a které v Zájmu správce osobních údajů nelze Sdělovat
jiným osobám.
Zhotovitel i objednatel se dále Zavazuji nakládat s osobními údaji Subjektů údajů, Zejména
zaměstnanců, obchodních partnerů a Zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, S nimiž
přijdou do styku, plně v Souladu SObecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Zhotovitel i objednatelje zejména

4/5



povinen zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným Způsobem
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle Článku 32 Obecného nařízení. Zhotovitel i
objednatel jsou dále povinni okamžitě Si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného
Zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného využití Osobnich údajů neoprávněnou
osobou.

4. Zhotovitel i objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění
jeho úkolů.

5. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.
Objednatel plně odpovídá zhotoviteli Za škodu, kterou by mohl Způsobit zaviněným porušením této
povinnosti. Zhotovitel plně odpovídá objednateli Za škodu, kterou by mohl Způsobit Zaviněným
porušením této povinnosti.

6. Povinnost Ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení Smluvního vztahu.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané Oprávněnými Zástupci
obou smluvních Stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
Strana obdrží po jednom vyhotovení. V případě jejího uzavření velektronické formě se listinné
stejnopisy nevyhotovují.

4. Tato smlouva nabývá účinností dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního Styku, na důkaz čehož
připojuji vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou Součásti této smlouvyje:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet.

5/5




